[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06 февраля 2023 года
	№ 14

О внесении изменений в «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2016-2031 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в «Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2016-2031 годы», утвержденную постановлением администрации № 322 от 26.10.2016 г.:
1. Раздел 5 «Финансовое обеспечение программы» (таблица 25) изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ерзовского городского поселения                                                 С.В.Зубанков

	Приложение №1 к постановлению администрации Ерзовского городского поселения от 06.02.2023 №14

	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.
	Источник финансирования

	всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023-2031 годы

	Проведение паспортизации и инвентаризации автомобильных дорог местного значения, определение полос отвода, регистрация земельных участков, занятых автодорогами местного значения
	3 400,00
	0
	0
	0
	94,5
	0
	0
	0
	3305,5
	МБП, ОБ, ФБ

	Размещение дорожных знаков и указателей на улицах населённых пунктов
	3 755,00
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	3655
	МБП

	Строительство автозаправочных станций
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	ВИ

	Организация освещения автомобильных дорог (370 световых точек)
	8 300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2482,59
	5817,41
	МБП, ОБ, ФБ

	Восточный транспортный
	56 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	56000
	МБП, ОБ, ФБ

	Западный транспортный
	56 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	56000
	МБП, ОБ, ФБ

	Северный транспортный
	56 000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	56000
	МБП, ОБ, ФБ

	Южный транспортный
	55 400,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	55400
	МБП, ОБ, ФБ

	Дорога СНТ РУСЬ
	617,6
	0
	0
	617,6
	0
	0
	0
	0
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	Дорога СНТ «Птицевод»
	300
	0
	0
	0
	0
	0
	300
	0
	0
	МБП

	Дорога СНТ Строитель
	933,6
	0
	0
	633,6
	0
	0
	300
	0
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	Дорога Дубовка-Томилино
	12 409,20
	0
	0
	380
	2460,5
	0
	0
	9568,7
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	улица Промышленная
	13 904,80
	0
	903,9
	5085,072
	574,1
	600
	1301,8
	0
	5439,928
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №1
	15 360,84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15360,84
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №2
	3 697,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3697,98
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №3
	37 264,26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37264,26
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №4
	4 551,36
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4551,36
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №5
	16 214,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16214,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №6
	7 111,50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7111,5
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №7
	20 765,58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20765,58
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №8
	16 214,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16214,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №9
	22 472,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22472,34
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №10
	3 982,44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3982,44
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №11
	11 093,94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11093,94
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №12
	42 384,54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	42384,54
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №13
	23 325,72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23325,72
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №14
	115 490,76
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	115490,76
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №15
	23 041,26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23041,26
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №16
	32 143,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	32143,98
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №17
	28 161,54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	28161,54
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №18
	81 924,48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	81924,48
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №19
	18 489,90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18489,9
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №20
	26 170,32
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26170,32
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №21
	15 645,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15645,3
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №22
	14 791,92
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14791,92
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №23
	48 073,74
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48073,74
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №25
	53 194,02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	53194,02
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №26
	40 677,78
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40677,78
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №27
	75 950,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	75950,82
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №28
	51 202,80
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	51202,8
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №29
	61 727,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	61727,82
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №30
	16 214,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16214,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №31
	29 868,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	29868,3
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №32
	21 334,50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21334,5
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №33
	23 894,64
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23894,64
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №34
	31 290,60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	31290,6
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №35
	18 489,90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18489,9
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №36
	17 920,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17920,98
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №37
	17 636,52
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17636,52
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №38
	7 964,88
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7964,88
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №40
	16 214,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16214,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №41
	10 240,56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10240,56
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №42
	40 108,86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40108,86
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №43
	9 956,10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9956,1
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №44
	26 739,24
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26739,24
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №45
	39 824,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39824,4
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №46
	10 240,56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10240,56
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №47
	6 542,58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6542,58
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №48
	15 076,38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15076,38
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №49
	12 800,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12800,7
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №50
	18 489,90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18489,9
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №51
	9 956,10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9956,1
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №52
	11 378,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11378,4
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №53
	12 800,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12800,7
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №54
	7 680,42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7680,42
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №55
	21 050,04
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21050,04
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №56
	14 507,46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14507,46
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №57
	11 378,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11378,4
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №58
	8 249,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8249,34
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №59
	9 387,18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9387,18
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №60
	18 489,90
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18489,9
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №61
	22 472,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22472,34
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №62
	25 032,48
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25032,48
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №63
	25 885,86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25885,86
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №64
	29 299,38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	29299,38
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №65
	30 437,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30437,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №66
	30 721,68
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30721,68
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №67
	13 085,16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13085,16
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №68
	12 800,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12800,7
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №69
	13 085,16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13085,16
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №70
	12 516,24
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12516,24
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №71
	20 481,12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20481,12
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №72
	16 498,68
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16498,68
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №73
	18 774,36
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18774,36
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №74
	13 938,54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13938,54
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №75
	14 507,46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14507,46
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №77
	12 516,24
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12516,24
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №78
	19 627,74
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19627,74
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №79
	33 566,28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33566,28
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №80
	19 912,20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19912,2
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №81
	27 023,70
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	27023,7
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. №82
	16 214,22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16214,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Сиреневая
	17 352,06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17352,06
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Солнечная
	22 472,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22472,34
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Дружбы
	24 179,10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24179,1
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Свободы
	16 498,68
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16498,68
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Степная
	25 885,86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25885,86
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Западная
	9 361,64
	0
	170
	0
	0
	0
	0
	0
	9191,64
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Широкая
	17 920,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17920,98
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Зеленая
	33 130,21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33130,21
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Медовый
	8 249,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8249,34
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Песчаная
	49 211,58
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	49211,58
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Весенняя
	17 636,52
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17636,52
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Рябиновая
	11 093,94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11093,94
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Историческая
	9 102,72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9102,72
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Пионерный
	15 076,38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15076,38
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Думенко
	42 696,60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	42696,6
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Ворошилова
	17 920,98
	0
	0
	0
	184,6
	0
	0
	0
	17736,38
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Советская
	481,2
	0
	0
	0
	481,2
	0
	0
	0
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Гончарова
	27 827,08
	0
	150
	0
	0
	0
	0
	0
	27677,08
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Гагарина
	9 087,18
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	8987,18
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Школьная
	3 030,14
	0
	70
	2500,14
	460
	0
	0
	0
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Молодежная
	2 816,70
	0
	640
	0
	0
	1389,7
	787
	0
	0,00
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Ленина
	5 689,20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5689,2
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Комсомольская
	74 229,60
	0
	0
	0
	0
	0
	300
	0
	73929,6
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Изумрудная
	15 645,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15645,3
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Полевой
	7 111,50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7111,5
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Строителей
	3 551,72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3551,72
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Мира
	15 360,84
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15360,84
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Заречная
	9 671,64
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9671,64
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Чекунова
	8 802,80
	0
	0
	0
	0
	400
	0
	0
	8402,8
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Октябрьская
	25 116,22
	0
	0
	259
	0
	0
	0
	0
	24857,22
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Цветочная
	10 240,56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10240,56
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Юбилейная
	10 525,02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10525,02
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Луговой
	17 920,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17920,98
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Никольский
	9 178,33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9178,33
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Мелиоративная
	62 012,28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	62012,28
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Первомайская
	44 375,76
	0
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	44275,76
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Чапаева
	44 091,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44091,3
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Победы
	21 903,42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	21903,42
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Горная
	18 205,44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18205,44
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Лесная
	14 191,92
	0
	0
	0
	294,3
	0
	0
	0
	13897,62
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Садовая
	290
	0
	0
	0
	0
	290
	0
	0
	0
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Пролетарская
	34 704,12
	0
	0
	0
	526,5
	0
	0
	0
	34177,62
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Фруктовая
	20 481,12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20481,12
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Жемчужная
	19 058,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19058,82
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Интернациональная
	25 316,94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25316,94
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Чигирская
	4 235,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4235,82
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Родниковая
	7 964,88
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7964,88
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Набережная
	9 956,10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9956,1
	МБП, ОБ, ФБ

	пер. Северный
	12 231,78
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12231,78
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Березовая
	16 498,68
	0
	0
	0
	0
	0
	900
	0
	15598,68
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Серебряная
	20 481,12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20481,12
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Южная
	16 783,14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16783,14
	МБП, ОБ, ФБ

	ул. Майора Кузнецова
	368,4
	0
	0
	0
	368,4
	0
	0
	0
	0
	МБП

	ул. Царицынская
	7 554,90
	0
	0
	0
	0
	4305,9
	0
	0
	3249
	МБП

	Северная объездная автомобильная дорога (ул. №24,21,39)
	298 687,86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	298687,86
	МБП, ОБ, ФБ

	Развитие придорожной инфраструктуры обслуживания
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ВИ

	Строительство автостоянок около объектов обслуживания
	410
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	410
	ВИ

	Создание инфраструктуры автосервиса
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	ВИ

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального  образования и искусственных сооружений на них
	3 484,44
	0
	900
	695
	695
	0
	0
	0
	1194,44
	МБП, ОБ, ФБ

	Всего
	3 419 631,50
	0
	3033,9
	10170,412
	6139,1
	7085,6
	3888,8
	12051,3
	3 377 262,40